

ICS Tipo Direct Serv SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: Mun. Chișinău str. Tighina 49/3 of 46 tel, tel: 022 888-285; e-mail: acojocar@tipodirect.ro**OFERTĂ**Către **S.A. "Moldovagaz" Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Pușkin 64**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziționarea servicii privind imprimarea facturilor pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici și non-casnici**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea): **Servicii privind imprimarea facturilor pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici și non-casnici**

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Nr.	Descriere serviciului	Cantitatea/An	Preț unitar fără TVA	Suma lei fără TVA/ 1 AN	Suma lei fără TVA/ 3 Ani
1.	Total tiparul facturilor de plată pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici, inclusiv:	8 372 800			
1.1.	mun. Chișinău	3 754 800	0.35	1 314 180,00	3 942 540,00
1.2.	regiuni teritoriale	4 618 000	0.35	1 616 300,00	4 848 900,00
2.	Total tiparul facturilor de plată pentru gazele naturale furnizate consumatorilor noncasnici, facturilor fiscale, facturilor de plată a penalităților:	218 300			
2.1.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foi față-verso 1+1	101 050	0.34	34 357,00	103 071,00
2.2.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foi față-verso 1+0	101 190	0.22	22 261,80	66 785,40
2.3.	Personalizare date variabile (alb negru)	60	0.52	31,20	93,60



	1 foi față-verso 1+1 cu cost hârtie				
2.4.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foi față-verso 1+0 cu cost hârtie	16 000	0.35	5 600,00	16 800,00
3.	Blanc/factură A4 80gr/m2 cu pretipar (logo companiei/ștampila, semnătura 2+0)	202 125	0.42	84 892,50	254 677,50
4.	Foldare 1/3 A4/înserare în plic/1 Foi A4 80 gr/m2	49 800	0.26	12 948,00	38 844,00
5.	Ambalare/transport are/pregătire corespondență/ F103	49 800	0.18	8 964,00	26 892,00
6.	Plic C6/C5 229*114 mm cu logo alb negru 1+0 fereastră dreapta 45*90 mm	48 000	1.2	57 600,00	172 800,00
7	TOTAL			3 157 134,50 /1 AN	9 471 403,00 /3 ANI

II. Valoarea totală a ofertei pentru 36 luni, privind executarea contractului de achiziții este: **9 471 403,50**
(Nouă milioane patru sute șaptezeci și una mii patru sute trei lei 50 bani) , fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă **TVA în sumă de 1 894 280,70 (Un milion opt sute nouăzeci și patru mii două sute optzeci și lei 70 bani)**

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 11 365 684,20 (Unsprezece milioane trei sute șase zeci și cinci mii șase sute optzeci și patru lei 20 bani) cu TVA.

III. Termeni de plată: **15 zile calendaristice după semnarea de către Părți a actului de predare-primire a serviciilor prestate și prezentarea de către Prestator a facturii fiscale.**

IV. Timp de livrare zile (executare servicii):**conform caietului de sarcini .**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defectiunilor)_____

VI. Perioada de valabilitate a ofertei **90 de zile calendaristice**

Data completării: **24.04.2025**

Cojocar Alexandru director executiv

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic
(semnătura) și L.Ș.

Specificații de preț:

 Obiectul: ***Achiziționarea serviciilor privind imprimarea facturilor pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici și non-casnici***

 Numărul: **MG-L/01-2025 din 24.03.2025**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 4, 5, 6, 7

Nr. d/o	Denumirea serviciilor solicitate	Canti-tea estimativă pentru 36 de luni, un. de măsură	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
1	2	3	4	5	6=3*4	7=3*5
1.	Tiparul facturilor de plată pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici	25 118 400 buc.	0,35	0,42	8 791 440,0	10 549 728,0
2.	Tiparul facturilor de plată pentru gazele naturale furnizate consumatorilor non-casnici, facturilor fiscale, facturilor de plată a penalităților	X	X	X	X	X
2.1.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foaie față-verso 1+1	303 150 buc.	0.34	0,408	103 071,00	123 685,2
2.2.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foaie față-verso 1+0	303 570 buc.	0.22	0,264	66 785,40	80 142,48
2.3.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foaie față-verso 1+1 cu cost hârtie	180 buc.	0.52	0,624	93,60	112,32
2.4.	Personalizare date variabile (alb negru) 1 foaie față-verso 1+0 cu cost hârtie	48 000 buc.	0.35	0,42	16 800,00	20 160,00
3.	Blanc/factură A4 80gr/m2 cu pretipar (logo companiei/ștampila, semnătura 2+0)	606 375 buc.	0.42	0,504	254 677,50	305 613,00
4.	Foldare 1/3 A4/înserare în plic/1 Foaie A4 80gr/m2	149 400 buc.	0.26	0,312	38 844,00	46 612,80
5.	Ambalare/transportare/pregătire corespondență / F103	149 400 buc.	0.18	0,216	26 892,00	32 270,40
6.	Plic C6/C5 229*114 mm logo alb negru 1+0 fereastră dreapta 45*90 mm	144 000 buc.	1.2	1,44	172 800,00	207 360,00
Valoarea totală, lei					9 471 403,00	11 365 684,2

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cojocar Alexandru

 În calitate de: Ofertant

Ofertantul: ICS Tipo Direct Serv Srl, Adresa: _____